בשנת ה'תשט"ז, כאשר מלאו מאה וחמישים שנה לפטירת החיד"א, יום הרב יצחק נסים, הרב הראשי לישראל, שחיבה מיוחדת הייתה לו לחיד"א, לפועלו ולכתביו, את העלאת עצמותיו מאיטליה לארץ ישראל, בשנת ה'תש"ט השינו אישור מקהילת ליבורנו, ומרבה של ליבורנו הרב אליהו שואף, להעברת עצמות החיד"א לארץ הקודש, דאגה למקום הקבורה בהר המנוחות, לטקס ההלוויה, ולהקמת 'יד החיד"א' - מכנה על קברו של החיד"א כדי לאפשר עלייה המונית לקברו.

ובשנת ה'תש"ך (1960) הועלו עצמותיו לירושלים עיר הולדתו, ושם הוא נקבר בכ באייר. מכיוון שהר הזיתים, מקום קבורתם של חבריו ורבותיו של החיד"א, היה נתון באותה העת כשליטת היידנים, נקבר החיד"א בהר המנוחות.

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודיני הרב שליט"א

לימוד תורה הלכה למעשה

חינוך למצוות בפועל בתלמוד תורה נחמת ציון